
UCHWAŁA NR XXXI/275/13
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 i 645) oraz 

art. 211 , art. 212 , art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 poz. 885 i 938) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§.1  Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie dla rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych: dochody 140.360,-zł; 
wydatki 140.360,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady

Marian Odachowski

Id: C5D16E5E-B6DC-44EC-AABF-925F934FF479. Podpisany Strona 1 z 2



LP. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

Dział 801, z tego: 140.360,00 140.360,00

- rozdział 80101
Szkoła Podstawowa Nr 3
Zespół Szkół Nr 2

33.460,00
21.960,00
11.500,00

33.460,00
21.960,00
11.500,00

- rozdział 80110
Gimnazjum Nr 1
Gimnazjum Nr 2

106.900,00
31.400,00
75.500,00

106.900,00
31.400,00
75.500,00

Ogółem 140.360,00 140.360,00

Przewodniczący Rady

Marian Odachowski 

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/275/13

Rady Miasta Działdowo

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących
działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych

 

Id: C5D16E5E-B6DC-44EC-AABF-925F934FF479. Podpisany Strona 2 z 2




